CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
EdifícioDr. Cássio deFreitasLevy o o

Ofício CMC 102/2022 - CMC

Cordeirópolis, 19 de outubro de 2022.

Exmo. Senhor;
José Adinan Ortolan
Prefeito Municipal de Cordeirópolis - S.P.

Assunto: Audiência Pública referente ao Projeto de Lei nº 25/2022

Exmo. Sr. Prefeito;

Em atendimento a legislação vigente, solicito a publicação do convite em
anexo, no Jornal Oficial do Município nas edições dos dias 26/10, 28/10, 0211, 04/11,
09/11 e 11/11, da realização de audiência pública referente ao projeto:

Projeto de Lei nº 25/2022 - Dispõe sobre a aprovação do Plano de
Mobilidade Urbana do Município de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, para o período
de 2022 a 2032, conforme especifica dá outras providências.

Certo da colaboração de Vossa Excelência, renovo manifestações de
elevada estima e apreço.

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, EDUCAÇÃO, SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGRICULTURA, URBANISMO, MEIO AMBIENTE,

CIDADANIA E LEGISLAÇÃO PART A 2021-2022  E
Ver”, Neusa Aparecida Damélio Marcelino de Moraes

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970